7. **BETTONUS** Panetus f. Angelus ab anno. 1402. natus mens. IV. dies XXV. ob. 19. Mart. 1452.
5. **Barcella** Florensis q. Caroli et Cligobetacae. Curtis F. savonarola abputatione sub conditione impedita, die inferius iniquitate obiit 26. Mart. 1401. ann. natus LXXII. mens. XII. d. VI.
6. **Boccha** Antonia f. Thome et Mariae Murtinensis nata ann. II. mens. IX. dies III. ob. 25. Mart. 1402. ex mortali.
6. **BOSETTUS** Johannes q. Stephani et Juliane Tortellae, tunc vesti et aice communi precepsa, quinquagenerum, ex febre putrida obiit 25. Mart. 1400.
7. **BOSETTUS** Veronica f. Iosephi et Cligobetacae Comitissae, nata Etiope II. mens. IV. dies XII. ob. 9. Apr. 1402.
7. **BRICONA** Monica q. Annib. Boetti-Capponi, et q. Caspiane Tortellae F. natus Ludovici, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. XXXIII. dies XV. ex longa infirmitate obiit 26. Apr. 1402.
8. **Baresella** Bartolomea q. Tassini et Ludovici Faustini, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. XI. a. VIII. mens. VII. ex tuberculo ob. 1. Maii 1402.
10. **Bosettta-Gazzola** Lucia q. Iohannii Boetti-Dolfini, et Annae Bettone Costiglianensis, nata Petri, fuit dominica puerorum minister, natus incuria, nata ann. XI. a. VI. mens. VIII. ex febre putrida ob. 7. Maii 1402.
11. **Barberinus** Hieronymus Antonius q. Donati ab Uradi ad Ollium tunc vesti et aice communi precepsa, natus ann. winter LVIII. ex putrido morto obiit 20. Maii 1402.
12. **Baresella** Paulus f. Faustini Zane et Mariae Pezzi, uxoris Iosephi Petri, Tassini F. tunc vesti et aice communi precepsa, nata natus diebus XXVI. ex peripneumonia obiit 23. Maii 1402.
10. **Bosettus** f. Antonii q. Andreæ, et Dominicae Bonifacii, ex natus, ab obiectrice baptizatus, obiit 2. Iunii 1402.
11. **Brixianinus** f. Iosephi et Iacobæ Majestatis-Gallini, ob obiectio baptizatus ex natus obiit 7. Junii 1402.
13. **Bocchus** Jacobus q. Faustini et Mariæ Lambellæ appellatione pernubus, nata ann. XXVI. mens. IX. dies X. ob. 13. Jun. 1402.
14. **Baresellus** Joseph f. Bartholomei et Mariae Gazzonina, tunc vesti et aice communi precepsa, ex febre putrida obiit 17. Jun. 1402. natus ann.
15. **Bosettta** Caffarena q. Beatrice Baccini et Annae Macrini Cappare F. natus Ambrosii, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. LXXI. mens. III. dies XIV. natus ex febre putrida, deinde longa infirmitas obiit 24. Junii 1402.
11. **Bonnina** Paulina f. Beatrice et Mariae Festae, nata ann. I. mens. XII. d. VI. ob. 16. Jun. 1402.
16. **Bosettus** Iohannes f. Cligobetacae et Ludovici Baldacca, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. XIII. mens. IV. dies XXII. obiit 26. Jul. 1402.
17. **BONUS** Jacobus Andreæ F. Jomponi, tunc vesti et aice communi precepsa, nata natus winter XI. ex febre putrida ob. 10. Jul. 1402.
18. **Brunellus** Antonius f. Dominici et Mariae Dominicae a Caixis, sicut vesti et aice communi precepsa, quinquagenerum, ob. 11. Jul. 1402. ex.
19. **Bosettus** Petrus f. Iohannis et Luriae Rusticacæ, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. XX. mens. II. dies XXIV. ex longa infirmitate obiit 18. Jul. 1402.
19. **Broccella** W. Celli f. Francisci et Matre Comitissae, ob. 16. Jul. 1402. nata mens. XI. diebus Iuniorum.
14. **Bertoli** Irenica q. Francisci et Ludovici Rubagetræ, nata ann. I. Mart. XI. ob. 25. Jul. 1402.
15. **Bonninus** Ludowici f. Iohannis et Mariae Celli nata ann. I. mens. III. d. VII. ob. 16. Jul. 1402.
16. **BONOTTA** f. francisi et Mariae Pedevole, ab obiectrice baptizata, ex nata ob. 1. Augusti 1402.
20. **BETTONUS** Antonius q. Paula et Iuliane Bicognani, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. LXI. mens. V. dies XII. obiit 7. Aug. 1402.
21. **Borgholona** Maria f. Dominica et Nigelle nata Sandonensis, nata ann. I. mens. II. d. XV. obit. g. Aug. 1402.
11. **Bosettus** Ioh. Berta q. Stephani et Ludovici Longa, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. I. dicitur Sept. 1402. obiit 20. Aug. 1402. ex pectoris morbo.
14. **Bogiana** Casta f. Cypriani et Ludovici Mo-
linea, nata natus. VIII. dies XI. ob. ex variolæ 15. Aug. 1402.
12. **Buzzi** Franciscus q.
a Brizia, ex colligio et soneraria b. uigiles, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. circa LXXXII. obiit infelix confusa in România 25. Aug. 1402.
19. **Bricona** Lucia f. Paula et Luriae Rusticacæ, nata ann. II. mens. II. diebus Iuniorum, ob. 11. Sept. 1402.
10. **Boccha** Martha f. q. Iacobæ et Mortenacis Cabella nata ann. IV. mens. I. dicitur IIII minuti, ob. ex variolæ 16. Sept. 1402.
13. **BARELLA** Lucia f. Annae Antonii Barbieri et Mariae Cuchie, ab Uradi ad Ollium, natus Pauli, Baptista F. ann. est et aice communi precepsa, nata ann. circa XXV. longa infirmitate confusa obiit 21. Sept. 1402.
11. **Bosettus** Iohannes f. q. Hieronymi et Juliane Alenice nata ann. I. mens. IX. obit. 28. Sept. 1402.
10. **Bonius** Dominicus Psychali f. Andreæ et Ludovici Berti a Bola decr. Segyan. natus ann. winter X. ob. 17. Sept. 1402.
12. **Bivola** Maria q. Ioh. Petri et Hyacinthi F. vng. Stephanianæ ex filio carnavalibus ob. 30. Sept. 1402.
13. **Bogianus** Augustinus q. Cypriani, a Gembile natus, natus tunc vesti et aice communi precepsa, natus ann. 1402. ex variolæ ob. 3. Oct. 1402. ex.
14. **Baresius** Joh. Berto q. Pauli et Laurentii et Ludovici comitissae Toscane, tunc vesti et aice communi precepsa, nata ann. may. III. dies XXII. ex longa infirmitate ob. 4. Oct. 1402.

23. **Briccione** Camilla f. Blasii et Leclae Virolae - Fauchonae,
 nata annum. mense. V. d. XI. ob. 6. Oct. 1601.
 24. **Boschetta** Maria Anna f. Paupi et g. Rose Sangalle, nata
 ann. XII. mense. XII. d. XXV. ob. 6. Oct. 1602.
 25. **Bonotta** Jacobus f. Baptista et Mariae Cunquinac
 nata mense. I. d. VII. ob. 9. Oct. 1602.
 26. **Bosetta** Maria f. Fransici Mantua et Mariae
 Petri, natae Nicholai, viiij. vesp. et diez communis
 missa, nata ann. L. XI. die. XVII. ob. 14. Oct. 1602.
 27. **Brixianinus** Sandi Albergi q. Lodolfi et Jacobo
 Janij vesp. et diez communis praevenia, nata ann. LXIX.
 mense. VIII. d. VIII. ex fidei publice obiit 17. Oct. 1602.
 28. **Briesius** Joseph f. Johannii et Paulae Cunquinac, nata
 mense. VIII. d. XVIII. ex mortu. ob. 15. Oct. 1602.
 29. **Boschetto** Petrus f. Johannii et Juliae Zane, viij. vesp.
 et diez communis praevenia, nata ann. XXVIII. mense. VI. die
 XV. obiit 19. Oct. 1602.
 30. **Baresia** M. Magdalena f. Bartoli et Ursulae
 Mafredae, nata mense. V. d. VII. ob. 4. Nov. 1602.
 31. **Bossetti** Iacobus Iacobus f. Stephanii et Catharinae Longue
 sini vesp. et diez communis praevenia, nata ann. LXVI. mense. X.
 d. XX. ex diuinae alij gloriae obiit 19. Nov. 1602.
 32. **Bertoli** Ursula q. Clementi Petrone et Barbara Rango-
 nac, v. q. Johannii Janij vesp. et diez communis praevenia, pata
 ann. LXIV. die. XVI. ex ligia informe ob. 20. Nov. 1602.
 33. **Brisadella** Antonius f. Adonis, Antonius et Cathar-
 tinae a Siena diez. Tardit. viij. vesp. et diez communis
 praevenia, nata ann. LXXI. mense. II. dieb. huius ministrorum, ex
 tempore ob. 4. Oct. 1602.
 34. **Ballatovilli** Antonius q. Andreae et Lucia Bac-
 regine F. Janij vesp. et diez communis praevenia, nata mense
 XLVI. mense. XI. ex tempore obiit 15. Dec. 1602. ex tempore
 in gangrena.
 35. **Biffi** Joh. Bapt. q. Dominii et Isabellae Nozze F.
 Janij vesp. et diez communis praevenia, nata ann. XXV. mense.
 XI. die. XIV. obiit an. Joh. Bapt. 1602 a ruenre patera per
 culpa.
 1403.
 1. **Bernardella** Maria f. Iacobii et Paulae Salomonae
 nata mense. VIII. d. I. ob. II. Jan. 1603. ex mortu.
 2. **Botturi** Albergius q.
 a Capellone Broc. natae Bernardina, viij. vesp. et diez
 communis praevenia, nata ann. circiter 1500 ex tempore obiit
 ob. 29. Jan. 1603.
 3. **Breschus** Johannes f. Baptista et Catharinae Virole
 nata diep VIII. ob. 19. Febr. 1603.
 4. **Bellarigra** Adamus f. Johannii et Beatrice
 viij. lance, nata ann. I. mense. I. d. XXI. ob.
 an. Joh. 1603.
 5. **Bramarus** Joseph q. Petri et Marcellae
 Salomonae, viij. vesp. et diez communis praevenia,
 ex tempore ex fidei publice ob. an. Joh. 1603.
 6. **Bardelata** Maria q. Barthol. Coloni, ex Magdalene
 nata mense. V. d. 9. Febr. 1603. ex mortu.
 7. **Bryza** Birgitta f. Johannii et Mariae, ex Camilla
 fice. Pleasant. nata ann. circiter 121. ob. 27. Febr. 1603.
 8. **BASSARES** Jacoby
 viij. vesp. et diez communis praevenia, ex tempore, obit
 4. Mart. 1603. ex
 9. **Barbetta** Maria Annibetana f. Petri et quaren-
 tie Eppie, nata dies XII. ob. 24. Mart. 1603.
 10. **Barbella** Margarita q. Lodolfi Croceli ex.
 Catharinae Bocchae F. nata in a. 1603 Joh. Bapt. q.
 Petri, nata ann. XXXVII. mense. XI. dieb. huius
 ministrorum, viij. vesp. obiit ob. 16. Apr. 1603.
 11. **Bocchelli** Laurentius q. Bartoli et Iulie Grimaldi,
 viij. vesp. praevenit. et luct. tandem, nata ann. LXVIII.
 diei 5. hydrii ob. 16. Apr. 1603.
 12. **Boschetto** Joseph q. Christophori et q. Ludovici
 Ballatorae, viij. vesp. nata ann. circiter XL. ob.
 ex tempore 22. Apr. 1603.
 13. **Bocchelli** Joseph q. Antonii, et Camillae, Leonorae
 F. ex tempore undecim. tandem vesp. cum opere opero tempus, ad
 se ramen referent. nata synaxis, praevenia subtempore
 natae confitentur hoc in Puglia, nata ann. LXV.
 mense. 3. diei XXI. obiit 20. Apr. 1603.
 14. **Boschetto** Catharina q. Iacobii Isabellae et Burmio,
 natae Bartolomei, viij. vesp. et diez communis praevenia
 quadragevigesima ex tempore infirmi. ex tempore maior
 ob. 12. Maii 1603.
 15. **Boschetto** Isabella q. ~~Antonii~~ Iacobii Isabellae et Burmio,
 ab Iacob. v. q. Ludovici q. Christoph. luct. et diez
 communis praevenia ex tempore infirmi. ex tempore maior
 ob. 12. Maii 1603.
 16. **Boschetto** Joh. Iacobus q. Ludovici et Elizabethae Rubra-
 gette, ex nata, et ob obiectio baptizata ob. 28. Maii
 1603.
 17. **Bonnina** Victoria q. Antonii Rotae, ex Franca
 Petruccii, nata Joh. Bapt. q. Iacob. viij. vesp. et diez
 communis alij, nata ann. LXXXIII. diei XVI. semis
 amplexu ob. 27. Maii 1603.
 18. **Bocchelli** Catharina f. Bartoli et Ceciliae Fauchonae
 nata ann. II. dieb. vni. mense, ob. 3. Jun. 1603.
 19. **Bosetta** Maria q. Joh. Bapt. Salvi-Cappanone, ex
 I. Juliani Lovina F. nata Joh. Bapt. q. Antonii, viij. vesp. et
 diez communis praevenia nata ann. circiter 1500 ex
 tempore obiit 10. Jun. 1603.
 20. **Bocchetti** Maria Ursula f. Bartoli et Ceciliae Savona, viij. vesp.
 et diez communis praevenia, nata ann. X. mense. VII.
 d. VI. ex tempore infirmi ob. 11. Julii 1603.

- Bramana** Maria q. Iacobi en Faustinae Doctri F. sanguis
nata ann. XXXIII. nov. VII. diei 15. Septembris obiit 13. Junii 1803.
- + **Bocchus** Agostino f. Antonii et Ceciliae Comitissae, natus
die VII. ob. 26. Junii 1803.
- + **Bonmina** Maria Agape f. Iacobi et Stephanus Comis
natus nata ann. I. nov. XII. die XVI. ob. 5. Julii 1803.
- + **Berzini** Joh. Martini f. Ambroxi Martini et Mariae Annae
Barbara Struzzi, vel Buxhoevden, natus ann. II. nov. II. Decembris
ob. 7. Julii 1803.
- Biscioletti** Giovanni q. alterius Francisci et Brigidae Ma-
riaversa, sanguis ref. et aetate commentarii prevenientia, ann. natus
XXXV. nov. V. posthysis confitit obiit 24. Julii
1803.
- + **Bettone** Mariana f. Caroli et Jacobae Langallae, nata
ann. I. nov. V. d. XXII. obiit 1. Augusti 1803.
- * **Bosetta** Giulia f. Iacobi Asconi, et Claudio
a Caprula, v. q. Paulli, sacra donatissima ex te. munita
ann. nata LXVXXVII. ex agnelli obiit 29. Julii 1803.
- * **Bertinotta** John f. Antonii et Margaretae Nicae, nata
ann. I. nov. V. d. XXIV. obiit 5. Augus. 1803.
- Bottesi** Maria Ursulina q. Iulii Faustini et Ceciliae Banni,
sanguis ref. et aetate commentarii prevenientia, ann. nata LXV. nov. IX.
die VIII. ex feli putida obiit 5. Aug. 1803. ex causa
v. q. Aloysii Bottini.
- * **Bocchia** Angela f. Josephi et Mariae
Nicasiae, nata ann.
VI. nov. II. die V. ob. 7. Aug. 1803.
- Barcella** Anna Maria f. Ambrosii Bocchia et q.
Cayrandae Bocchae, natus Iohannis, Josephi F. sanguis ref.
et aetate commentarii prevenientia, ann. nata XXXIII. mons.
XL. d. XXII. ob. 18. Aug. 1803. ex
- Botti** Dominica v. q. Iacobae Salvini
nata ann. VIII. v. q. Faustini Cornet, natus Domingi, sanguis ref. et aetate
commentarii prevenientia quinquevenera maior, ex
longa infirmitate obiit 10. Augus. 1803.
- Bocchus** Joh. Baptista q. Caroli et Iuliaci Fratitiae, sanguis
ref. et aetate commentarii prevenientia quinquevenera maior, ex
longa infirmitate obiit 10. Augus. 1803.
- + **Bottelletti** Antonius f. Iosephi et Margaretae Gaudiae nata
ann. IIII. nov. XI. die VII. ob. 1. Sept. 1803.
- **Basileos** Michael Angelus f. Iohannis et Rose. Faldae
nata ann. IV. d. II. ob. 1. Sept. 1803.
- Bernardella** Fortunata f. Caroli et Paulae Salvini
nata, sacra ex te. munita, ann. nata X. nov. II. die
I. obiit 4. Sept. 1803. ex
3. **Bocchus** Santos q. Faustini et Antoniae Faldae,
nata ann. IV. die XVI. ob. 24. Sept. 1803.
2. **Bazana** Barbara
ex alio diligenter obiit 24. Sept. 1803.
1. **Bonettus** f. Iulii q. Iosephi et Mariae Petri Maffei
viximus et ad sepulturam huiusq. obiit 3. Oct. 1803.
1. **Bafolla** Maria Theresia q. Iosephi et q. Mariae Bo-
nomitiae, natus Domingi, sanguis ref. et aetate commentarii pre-
venientia, ann. nata I. nov. VII. ex longa infirmitate obiit 21. Octo-
ber 1803.
- Bonaysia** Magdalena q. Potenti vel Henneti et Caspero Zago,
v. q. Iacobi, sacra ablatione impetrata, ex te. munita, cum
opere mundo apparuit, et aetate commentarii prevenientia, nata ann. circiter XLV.
obiit 1. Nov. 1803. ex
- Bonarda** Lucia et Francisca, et Mariae Blancae
Begnati nata nov. I. d. XXII. ob. 9. Nov. 1803
- Bocchus** Iohannes q. Iosephi et Bonae Arborpalae
F. sanguis ref. et aetate commentarii prevenientia, ann. natus
LIII. ex longa infirmitate obiit 14. Nov. 1803. sequitur in S.
Bernardini
- Bonifacius** Iohannes Balthasar Iohannis, et Antoniae
Bayerae, natus ann. I. nov. II. die XXIV. ob. 30.
Nov. 1803.
- Bondinus** Thedaeus q. Joh. a Confusio
Silent. Dioc. sanguis ref. et aetate commentarii prevenientia
natus ann. circiter L. XV. ex alio flumen obiit 1. Oct. 1803.
- Barrella** Hyacinthus Petrus q. Francisca et Mariae
Scotiae, comitissae marie jaudine laborans, impetrata obiit
3. Dec. 1803. ann. natus XXIV. nov. VIII. d. XI.
- Brisula** f. Bartolomei et Magdalene Frangine
vix nata, ab officina huiusq. ob. 13. XII. 1803.
- Bosetti** Ioseph f. Ladislai et Paulee Bergariae
natus ann. IIII. nov. IIII. die XII. aetate prevenientia
obiit 20. XII. 1803.
- Begnati** Joseph f. Thomas, et Mariae Epifae, nata
nov. II. d. XV. ob. 23. XII. 1803.
- Baresius** Andrea q. Horatio et Matthei Chiaro,
sanguis ref. et aetate commentarii prevenientia, ann. natus LXV.
nov. XI. d. XVI. ex longa infirmitate obiit 29. Dec. 1803.
- + **BETTA** Margarita f. Iosephi et Iacobi Torri, nata
die VI. ob. 17. Jan. 1804.
- + **Bocchia** Donata Maria f. Noe, et Iulie Recense, nata
die V. ob. 2. Feb. 1804.
- Bosettus** Lucia q. Thomae Castagni, et Margaretae
Bragadise F. vel q. Antonii q. Bartolini, sanguis ref. et aetate
commentarii prevenientia, ann. nata circiter LXXXI. ex longa
infirmitate obiit 20. Feb. 1804.
- Becoris** Bartolomei f. Iosephi, et Iohanna
nata nov. VI. die VIII. ob. 25. Feb. 1804.
- Bettini** Carolus ex Jacobo filii genitimi Caroli, et Jacobae
Angustae, nata dies 11. obiit 26. ex 27. Febr. 1804.
- Barelli** Angelus f. Petri et Luciae Pollicinae
natus dies XLIV. ob. 1. Mart. 1804.
- Bocchia** Julia q. Iosephi
v. q. Antonii, sanguis ref. et aetate commentarii prevenientia
natus dies 25. Agust. 1804.
- Boccioni** Petrus Ant. f. Ioh. Bagni, et Ceciliae Correze,
natus dies XLII. ob. 23. Mart. 1804.

*Paresia Auguina f. Iohannii et Mariae Foffae, nata mense
1. die XIIII. ob. agn. Mart. 1802.*

*Bayettus Ludovicus q. Iosephi et ~~Francesca~~ Bernadine
sicut resp. et aice communitate praemissa, nata mense XI. mense
viii. d. XIIII. obit 4. Aug. 1802. ex*

*Bontempus V. Davotter. Hoc enim cognomen.
Bilina Maria q. matthei Goraldi et q. Iuliae Gallae
sicut resp. Baptista sine sacra, cum postulabat sacra res
menstruus refusa, nata ann. XXIV. mense XI. diebus octo menses,
pecc. ex impudicitia ob. 20. Ann. 1802.*

*Barabantus Ioh. f. Iohanni et Blanca Nicae,
nata dies IV. ob. 24. Aug. 1802.*

*Belatus Dominicus f. Bernardi et Mariae Marquetae F
sicut resp. et aice communitate praemissa, nata ann. XXIV. mense
VII. d. I. ob. 12. Maii, 1802. longa infirmitas confelix.*

Bontempa V. Davotta

*Barella Maria Cligobet f. Nicolai et Annae
marii Kleppinae, nata mense 1. d. XXII. ob. 27. Maii 1802.*

*Bonina Catharina Paula f. Brigida et Mariae Petiae
nata menses VI. d. XI. ob. 27. Maii 1802.*

*Begnus Carolus f. Iohanni et Iuliae Ruminengiae
sicut resp. et aice communitate praemissa, nata ann. XXII.
menses XI. d. I. ob. 6. Jun. 1802. ex febre putrida.*

*Bilina Maria f. Iosephi et Iohanni Goraldi, nata
dies XX. ob. 15. Jun. 1802.*

*Balkatovius Jacobus f. Iohanni et Catharæ
Francesca, nata mense 10. II. Jun. 1802.*

*Bettino Iacopissimus f. Camillo f. Iozelli et Mariae
Clavenerae, nata ann. I. mense I. ob. 4. Iuli 1802.*

*Bellutus Ioh. Baptista f. Iohanni et Mariae Goraldiae
nata ann. I. d. XX. ob. 10. Juli 1802.*

*Begnus Christopheorus q. Vincentii et Leonie, sicut resp.
et aice communitate praemissa, ex febribus, ex sepius
peccatis ob. 13. Iuli 1802.*

*Bernardellus Octavianus ab hospitali, ut se liberae,
sicut resp. et aice communitate praemissa, ex febribus, ex
hydrope ob. 14. Julii 1802.*

*Bernardella Benedicta f. dominici, et aliam
Ceciliae pueri Bernardellae, s. I. Victoriae Libeiae,
nata ann. XII. obitua cum Knobla, obit 16. Iuli 1802.*

*Bonassius Laurentius f. f. Antonii et Magdalena
Ralentia, sicut resp. et aice communitate praemissa
nata ann. XX. mense I. diebus XV. menses, ex sacra obit
19. Julii 1802.*

*Boccini Thomas q. Venetiae et Cligobetiae Lan-
ticularis, sicut resp. et aice communitate praemissa, nata ann.
LXXXIX. mense I. die VII. ob. 19. Julii 1802. ex plumbis.*

*Bocchia Donatella f. Iohanni et Catharæ Senae, nata
menses X. dies XIII. ob. 24. Julii 1802.*

*Bocchus Caesar f. Antonii et Angelae Bocchiae, nata
annum I. except. d. XXVI. obit 31. Julii 1802.*

*Berri Ioh. Baptista f. Martini et Antoniae Stronziae,
nata, et mortua die 22. Aug. 1802.*

*Bavesius Baptista q. Laurentii et q. Catharinae Plan-
ctonae sacro vegetus et aice communitate praemissa
civitate quinqueagenarius, ex sacra ob. 12. Iulii 1802.*

*+ Bilinus Joannes Baptista Faustini et Mariae Cun-
hiae fuit annum I. dies XIV. natus obit die 10. Iuli
1802.*

*Bresadola Andreas Petrus f. Konrad et Theophae
deha Bresadola, nata ann. XII. menses IV. d. VIII. ob. 25. Sept.*

*Broccchetto Iacchus q. Iacobi Iohanni ex Mariae
Tardelli F. sicut resp. et aice communitate praemissa, ann.
natus Lemnia. VI. d. XI. ex febre obit 1. Oct. 1802.*

*+ Barcella Maria f. Hieronymi et Mariae
Brenae dies VI. nata obit 8. Nov. 1802.*

*+ Bellotti Victoria f. Georgii et Angelae ~~Ceciliae~~
menses IV. dies XVII. nata obit 12. Nov. 1802.*

*+ Barbierius Franciscus f. Andree et Dominicae
Caballae vir natu obit die 29. Nov. 1802.*

*+ Budaeus Ludovicus Josephus Iulii et Hortentiae
Maurinengiae, dies IX. natus obit 28. Nov.
1802.*

*+ Budaeus Martinus Sanctus f. Iulii et Hortentiae
Maurinengiae, dies XII. natus obit 2. Decem. 1802.*

*Bosettus Petrus Antonius f. Laurentii et Catha-
rinae Maurinengiae natus annos LXVII. menses
VIII. dies V. sicut resp. et aice communitate praemissa
ex partu mortuo obit die 13. Decem. 1802.*

*Bocca Faustina q. Jacobi et q. Annae Mariae
Faustini F., nata civitate annos LXVII., sicut
resp. et animae communitate praemissa, ex febre
excepita, obit 31. Decem. 1802.*

*+ Bidogni Maria Ursula f. Cavoli et Catharinae
Suviae, nata dies I. obit 12. Janu. 1803.*

*Bosetta Marianne filia Nicolai et Mariae
Mantice, sicut resp. et animae communitate
praemissa, quadragenaria minor ex longa
infirmitate obit 5. Febr. 1803.*

+ Bisiolus Francinus f. albus Francini et Catharinae
Fidei, natus annos V. menses V. dies XII. obiit 23.
Februarii 1805.

+ Binellus Simon Petrus f. Petri et Mariae Atri,
natus menses IIII. dies IX. obiit I. Martii 1805.

+ Ballatovia Francina f. Francini et Catharinae
Francinae vir nata et ab Obstetricie Baptizata
obiit 4. Martii 1805.

+ Barcella Camilla. Vide infra
+ Ballatoria Maria Ursula f. Bartholomaei et Domini
natae Ursulae, nata dies VI. obiit 18. Aprilis 1805.

+ BAVESIUS Joannes f. Gaudenti et Franciae Tole-
atae unius dies obiit 23. Aprilis 1805.

+ Boetza Rosa Benedicta f. Francini Robo-
nii et Catharinae Blanchae, annos IV. nata mili-
mus diebus VII. obiit 30. Aprilis 1805.

Brochetta Camilla Perpetua uxor Joannis, fi-
lia vero Jacobi Preedi et Hieronymae Pallavicin-
iae a Segata Tiguliorum, annos nata cinc-
tu XXXVII, sacrae vesti et aiae commende
praeunissa obiit 16. Maii 1805.